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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K04005080H

2. Data e Regjistrimit 23/01/2001
3. Emri i Subjektit MEROLLI  OIL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 29/01/1999
6. Kohëzgjatja Nga: 29/01/1999

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Korce Korçe  KORCE VLOCISHT LIBONIK 

63.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Tregti karburanti,Imp-Exp,Prodhim materiale 
ndertimi,germime dheu,ndertime,punime mirembajtje,tregeti 
e vajrave lubrifikante, pjeseve te kembimit per makina, 
servis dhe tregtim makinash dhe aksesoreve te tyre 
etj.Tregtim auto-gazi.Bar-bufe. - Konsulence teknike ne 
fushat  e bujqesise dhe blegtorise dhe kryerje te analizave te 
tokes, produkteve , produkteve dhe inputeve , certifikimi  i 
tyre. - prodhimi, kultivimi, perpunimi, grumbullimi, 
transporti i produkteve ushqimore me prejardhje shtazore 
dhe bimore te te gjitha llojeve. - Import, Eksport shperndarja 
dhe tregtimi i lendeve ndihmese ne bujqesi dhe blegtori, i 
plehrave kimike dhe organike. - Import, Eksport i 
makinerive dhe paisjeve te transportit , mjeteve 
agrobujqesore, ndihmesave teknologjike. - Ndertimi, operimi 
dhe trasferimi i centraleve ku perfshihet financimi, 
projektimi, ndertimi, venia ne pune, prodhimi, furnizimi, 
transmetimi, shperndarja e energjise elektrike. - Importi dhe 
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venia ne perdorim e turbinave, paneleve diellore, per 
prodhimin e energjise te te gjitha llojeve dhe paisjeve qe 
lidhen me to. - Importi dhe venia ne perdorim e eksportimi 
dhe shitja e energjise elektrike ne zbatimin te kontrates 
koncensionare , makinerive , paisjeve e materialeve te para te 
nevojshme per prodhimin e energjise te te gjitha llojeve. 
Shitje te lendeve djegse dhe te bomblave te gazit te lengshem 
te naftes.
Kujtim Merolli10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 07/06/2021 Deri: 07/06/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Kujtim Merolli
12.1 Vlera e kapitalit Para: 63.000.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Korce Korçe  KORCE Autobot ABR 211. 
Korce Korçe  KORCE Gjysem rimorkio ( bot ) me targa AIR 
162. 
Korce Korçe  KORCE Zona kadastrale 8564, Nr.pasurie 
6/621. 
Korce Korçe  KORCE Kamion Benc AA 194 UY. 
Korce Korçe  KORCE Koke terheqese Volvo AA 195 TL. 
Korce Maliq  MALIQ Korce,Sovjan,numer pasurie 
1636/39,zona kadastrale 3496 
Korce  Libonik VLOCISHT Rruga Korce-Tirane, Km. i 7, 
zona kadastrale nr.3803, nr.pasurie 171/61. 
Korce  Libonik LIBONIK Kthesa e Rembecit, Libonik. 
Korce  Pojan SHENGJERGJ Fshati Shengjergj, zona 
kadastrale 1886, nr.pasurie 25/46. 
Korce Maliq  MALIQ Korce,Sovjan,numer pasurie 
1636/39,zone kadastrale 3496 
Korce Korçe  KORCE Koke terheqese me targa AB 607 EA. 
Korce Korçe  KORCE Autobot ACR 282. 
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Korce Korçe  KORCE Kamion Volvo AA 977 KO. 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: MEROLLI  OIL
E-Mail: k.merolli@hotmail.com  
Telefon: 0692095898  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-050162-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 29/01
/1999

Numri i Vendimit:20691, Gjykata:Tirane
data e regjistrimit - 29.01.1999 emri - MEROLLI forma ligjore - sh.p.k data e themelimit - 
29.01.1999 selia - Vlocisht Korce kapitali - 100.000 leke. objekti - Tregtimit  me shumice 
e pakice import eksport te artikujve te ndryshem, prodhim e tregtim materiale ndertimi, 
karburantesh me pakice, agjensi , bar bufe restorant hotele, transport mallrash e 
pasagjeresh brenda e jashte vendit. kohezgjatja - mbi 10 vjet ortaku - Kujtim Merolli 
administratori - Kujtim Merolli

Lista e Dokumenteve:
R 25-Nr-19-EK-30-November-20070001.pdf

2. 15/11
/2006

Numri i Vendimit:20691/1, Gjykata:Tirane
Emerohet ekspert kontabel i autorizuar  per pergatitjen e rapotit  per zmadhimin e kapitalit 
znj.Flutura Luka me license EKA Nr.16.

Lista e Dokumenteve:
R 25-Nr-19-EK-30-November-20070001.pdf

3. 04/12
/2006

Numri i Vendimit:20691/2, Gjykata:Tirane
Miratohet raporti i EKA per zmadhimin e kapitalit themeltar. Zmadhohet kapitali i 
nenshkruar  nga 100 000 leke qe ishte behet 6.155.736 leke.

Lista e Dokumenteve:
R 25-Nr-19-EK-30-November-20070001.pdf

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C77FCC8-BC79-48FA-9D7A-F2C1054D134C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C77FCC8-BC79-48FA-9D7A-F2C1054D134C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C77FCC8-BC79-48FA-9D7A-F2C1054D134C


4

06/05/2008 Numri i ceshtjes: CN-137655-05-08
Emri i Subjektit ishte            ("MEROLLI")          u be            ("MEROLLI  OIL")         
Objekti ishte            ("Tregtimit  me shumice e pakice import eksport te artikujve te 
ndryshem, prodhim e tregtim materiale ndertimi, karburantesh me pakice, agjensi , bar 
bufe restorant hotele, transport mallrash e pasagjeresh brenda e jashte vendit.")          u be            
("Tregeti karburanti,Imp-Exp,Prodhim materiale ndertimi,germime 
dheu,ndertime,punime mirembajtje,etj")         

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

14/08/2008 Numri i ceshtjes: CN-163313-08-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raporte administrimi (nëse ka)
Bilanci Kontabël

26/07/2010 Numri i ceshtjes: CN-424323-07-10
Arsyet e hapjes se ceshtjes: zmadhim kapitali
Vlera e kapitalit ishte            "6.155.736,00"          u be            "12.200.000,00"         
Vlera e aksionit ishte            "61.557,36"          u be            "122.000,00"         
Koment ishte            ("")          u be            ("Ne ceshtjen me numur CN-424323-07-10 
per depozitimin e Vendimit te Asamblese se Ortakeve per emerimin e EKA. 
Znj.Etleva Ashiku me License Nr.177 per zmadhimin e kapitalit te shoqerise.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kujtim Merolli")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("6.155.736,00")            u be              ("12.200.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EF3CD9A-180C-4A0C-B248-B5CE0EA14982
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECEC7252-CC07-48B6-B605-E410CC5FF9F5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD8010FF-878B-416F-87E0-0670EA7972A4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57F9457A-18A7-4045-BFDA-3FD84653BF31
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E43E08A8-BBD5-49C4-9CA4-60558B131953
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E43E08A8-BBD5-49C4-9CA4-60558B131953
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD6C73BB-5F0F-4031-8878-BDEF12F6BDD2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51F7DA3F-F3A3-4F19-9BF0-FAF39AE625E8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA2D6422-4DA9-41CA-9906-FB251ADD7268
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1F15DCF-FDD4-45AC-B686-5F109E5895A5
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Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

19/07/2011 Numri i ceshtjes: CN-573415-07-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 21.06. 2011 per miratimin e 
ndryshimit te Statutit.Depozitimi Statutit te shoqerise ne pershtatje me Ligjin 9901 date 
14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare".
Objekti ishte            ("Tregeti karburanti,Imp-Exp,Prodhim materiale ndertimi,germime 
dheu,ndertime,punime mirembajtje,etj")          u be            ("Tregti karburanti,Imp-
Exp,Prodhim materiale ndertimi,germime dheu,ndertime,punime 
mirembajtje,tregeti e vajrave lubrifikante, pjeseve te kembimit per makina, servis 
dhe tregtim makinash dhe aksesoreve te tyre etj")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Kujtim Merolli")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("29/01/1999")            u be              ("20/06/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Kujtim Merolli")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("")            u be              ("19/06/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Ndryshime te statutit apo aktit te themelimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/02/2013 Numri i ceshtjes: CN-006742-02-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 04.02.2013 per 
shtimin e objektit te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Tregti karburanti,Imp-Exp,Prodhim materiale ndertimi,germime 
dheu,ndertime,punime mirembajtje,tregeti e vajrave lubrifikante, pjeseve te kembimit per 
makina, servis dhe tregtim makinash dhe aksesoreve te tyre etj")          u be            ("Tregti 
karburanti,Imp-Exp,Prodhim materiale ndertimi,germime dheu,ndertime,punime 
mirembajtje,tregeti e vajrave lubrifikante, pjeseve te kembimit per makina, servis 
dhe tregtim makinash dhe aksesoreve te tyre etjTregtim auto-gazi.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/02/2014 Numri i ceshtjes: CN-348382-02-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, Nr. 01, 
date: 31.01.2014, ne te cilin eshte vendosur: Hapja e nje adrese dytesore.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DF872BD-E99A-471B-83A1-C427CBAD7430
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D98BE2DC-AC3B-4F9C-9528-BDDB86792DCA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77D5026B-E832-4CFE-AE1B-D143D516F99A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=574742B9-DE89-4DF9-A12F-D13B24BEBC3D
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         ;         Libonik;         LIBONIK;         
Kthesa e Rembecit, Libonik.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-571064-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses

01/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-733247-11-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 25.11.2014, ku 
eshte vendosur hapja e nje adrese dytesore.
Telefon ishte            ("")          u be            ("0692095898")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Lagjja 16. Rruga Gaqo Avrazi, me nr. pasurie 3/115 dhe zona kadastrale nr. 8563, 
tek unaza e qytetit;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-751783-12-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Ortakut të Vetëm të Shoqërisë Dt. 
10.12.2014, ku është vendosut hapja e tre adresave dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Koke terheqese Volvo KO 53 25 B, Autobot ACR 282.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Koke terheqese Volvo KO 23 19 B, Autobot AAR 915.;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB0A3871-1347-4381-872F-F06B4DB4988B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C1E8D50-74F0-4705-91E8-1A59FF68E161
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=685F6848-A374-4C93-A77B-41D186C90FC8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0A4983E-18D2-40E2-A1A6-45845952FF84
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D1F17CF-68B9-4078-B830-E4130C138BE4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E16E32A0-BF25-4D6C-AA2A-885D5333E93C
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eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Mjeti Volvo KO 23 24 B.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-886436-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Regjistrim bilanc 2012

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

30/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-967922-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date 
26.03.2015 per mbylljen e adreses dytesore te ushtrimit te aktivitetit te shoqerise.Saktesim 
i Kodit Ekonomik (NVE).   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Lagjja 
16. Rruga Gaqo Avrazi, me nr. pasurie 3/115 dhe zona kadastrale nr. 8563, tek unaza e 
qytetit;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-055712-05-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.756/1 Dosje, Nr.1225 Prot, datë 
07.05.2015, "Për Vënien e Sekuestros konservative", lëshuar nga Shoqëria Përmbarimore 
"TDR Group", ku është urdhëruar: Vendosjen e masës së sekuestros konservative mbi të 
gjitha aksionet e zotëruara nga shoqëria "Merolli Oil" me NIPT K04005080H.

Lista e Dokumenteve:

02/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-075876-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B51B2391-DF9F-4356-8204-910772E89124
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=098317B4-BE33-4F4C-8D8C-F31963EFF152
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD504C6B-0C22-4DD1-BE35-83664062B307
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D0B4164-67C4-4EE2-BC7B-F68AD7CD7FF2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78038833-16F5-4434-9338-9C2299EA2B9C
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: depozitim bilanc 2011

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

30/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-177352-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2014.  

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

10/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-264242-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 07.09.2015, ku është vendosur: 
Ndryshim i objektit të aktivitetit. Hapje adrese dytësore.
Objekti ishte            ("Tregti karburanti,Imp-Exp,Prodhim materiale ndertimi,germime 
dheu,ndertime,punime mirembajtje,tregeti e vajrave lubrifikante, pjeseve te kembimit per 
makina, servis dhe tregtim makinash dhe aksesoreve te tyre etjTregtim auto-gazi.")          u 
be            ("Tregti karburanti,Imp-Exp,Prodhim materiale ndertimi,germime 
dheu,ndertime,punime mirembajtje,tregeti e vajrave lubrifikante, pjeseve te 
kembimit per makina, servis dhe tregtim makinash dhe aksesoreve te tyre etjTregtim 
auto-gazi.Bar-bufe.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         ;         Libonik;         VLOCISHT;         
Rruga Korce-Tirane, Km. i 7, zona kadastrale nr.3803, nr.pasurie 171/61.;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4B16C50-9D11-4B1C-B2C6-045D4A13749E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A462D7B1-4E2D-4609-8DFA-2801E6BF0F74
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F4496B4-11AA-44D8-992C-90FC227ACB04
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EDE5301-F26D-4417-AE91-CF2043D9633F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EDE5301-F26D-4417-AE91-CF2043D9633F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FED04FBA-E542-495C-90F0-4142C147DEEA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29F109A4-9DAB-4F94-ACC0-873DB4B4493A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A99BC3D-CCBD-49C6-96C9-A863A5065701
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD55A53E-8FD1-4D6C-92E6-AB7232F88CE1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD55A53E-8FD1-4D6C-92E6-AB7232F88CE1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5539254-03D0-4B52-9194-BBCE17550569
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4A997A8-7748-433E-BA3A-FD9600F6D256
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-734136-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 03.06.2016 per riemerimin e 
administatorit te shoqerise Z.Kujtim Merolli, per nje afat 5 vjecar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Kujtim Merolli")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("19/06/2016")            u be              ("03/06/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-770273-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci te vitit 2010

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

20/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-829920-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.04, Dt.13.07.2016 per caktimine  
ekspertit kontabel per realizimin e raportit te zmadhimit te kapitalit si dhe Vendimit Nr.5, 
dt.13.07.2016 per miratimin e raportit te zmadhimit te kapitalit. Depozitimi i Raportit per 
zmadhimin e  kapitalit.
Vlera e kapitalit ishte            "12.200.000,00"          u be            "33.720.000,00"         
Vlera e aksionit ishte            "122.000,00"          u be            "337.200,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kujtim Merolli")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("12.200.000,00")            u be              ("33.720.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37095CDE-45B3-4E85-8CBF-7185CD693D9E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB3CFDBD-3C1F-48AD-AC37-3110C5518168
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77767396-EF88-42B4-827C-292FA4A3BF9E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74729429-5098-4BE4-8AD3-C2016A3FDD83
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0507970D-F3E7-464C-92E3-52EF8E3BD0CC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=052ABFCE-B99B-4B66-962B-A6411CAE1B92
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC81EAF1-498B-4FA1-8E5A-B301E86E9205
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27/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-845325-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  pasqyrave financiare i vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

23/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-893751-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

07/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-972761-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2008

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

22/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-168087-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.498 Prot, Nr.756/1 Dosje, datë 
17.02.2017, lëshuar nga Shoqëria Përmbarimore 'TDR GROUP", protokolluar nga QKB, 
me Nr.2534 Prot, datë 20.02.2017, ku është urdhëruar: QKB të zhbllokojë nga masa e 
sekuestros konservative menjëherë aksionet e shoqërisë "MEROLLI OIL" shpk me NIPT 
K04005080H, bllokuar me shkresën Nr.1225 Prot, datë 07.05.2015, të shoqërisë 
Përmbarimore Private "TDR Group" shpk.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

21/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-390450-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC77E6A7-E9C0-4A68-908B-2FE07AB36F2B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=966CA0DE-1773-4B2F-B078-5B06DB44DD7E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=127A696E-E958-4E17-B3BA-63A4A4E46BEB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6ED2F0DB-CBC0-42B5-9B35-8ED609288E72
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45CE7B17-7B71-4D18-8073-C16FB390A59A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D71EB8F7-6C73-43CE-998A-FAD8CB9374AB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D71EB8F7-6C73-43CE-998A-FAD8CB9374AB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39A6E464-BE86-4F0E-9D02-68C9F433EFCB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6EF7325-0D44-4DDF-AB15-B1327CA72C96
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=011837F0-E71B-4DD4-BA07-2155E3F01D96


11

FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

23/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-790853-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit, date 21.05.2018 per shtim objekti.
Objekti ishte            ("Tregti karburanti,Imp-Exp,Prodhim materiale ndertimi,germime 
dheu,ndertime,punime mirembajtje,tregeti e vajrave lubrifikante, pjeseve te kembimit per 
makina, servis dhe tregtim makinash dhe aksesoreve te tyre etjTregtim auto-gazi.Bar-
bufe.")          u be            ("Tregti karburanti,Imp-Exp,Prodhim materiale 
ndertimi,germime dheu,ndertime,punime mirembajtje,tregeti e vajrave lubrifikante, 
pjeseve te kembimit per makina, servis dhe tregtim makinash dhe aksesoreve te tyre 
etj.Tregtim auto-gazi.Bar-bufe. - Konsulence teknike ne fushat  e bujqesise dhe 
blegtorise dhe kryerje te analizave te tokes, produkteve , produkteve dhe inputeve , 
certifikimi  i tyre. - prodhimi, kultivimi, perpunimi, grumbullimi, transporti i 
produkteve ushqimore me prejardhje shtazore dhe bimore te te gjitha llojeve. - 
Import, Eksport shperndarja dhe tregtimi i lendeve ndihmese ne bujqesi dhe blegtori, 
i plehrave kimike dhe organike. - Import, Eksport i makinerive dhe paisjeve te 
transportit , mjeteve agrobujqesore, ndihmesave teknologjike. - Ndertimi, operimi 
dhe trasferimi i centraleve ku perfshihet financimi, projektimi, ndertimi, venia ne 
pune, prodhimi, furnizimi, transmetimi, shperndarja e energjise elektrike. - Importi 
dhe venia ne perdorim e turbinave, paneleve diellore, per prodhimin e energjise te te 
gjitha llojeve dhe paisjeve qe lidhen me to. - Importi dhe venia ne perdorim e 
eksportimi dhe shitja e energjise elektrike ne zbatimin te kontrates koncensionare , 
makinerive , paisjeve e materialeve te para te nevojshme per prodhimin e energjise te 
te gjitha llojeve. ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-806802-06-18

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=583CA154-D1AA-4351-9FE9-1E45F9225E86
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8095D13D-F332-4F41-8EB2-4524782DCC66
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCA845D3-4546-4589-9E89-4F14E77E3862
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1ACFB9FE-B30A-455D-B294-5CE8D4B7B9D3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B764F70-5580-4E87-A3AB-84BCD5B7539D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B764F70-5580-4E87-A3AB-84BCD5B7539D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DCB2461-8B93-479A-AD3E-F5C23127D504
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BAC7813-A9B0-49B1-863C-A8E28BBEFDF2
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
04.06.2018, ku është vendosur: Hapja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         ;         Pojan;         SHENGJERGJ;         
Fshati Shengjergj, zona kadastrale 1886, nr.pasurie 25/46.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-865905-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci te vitit 2017

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

05/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-090486-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës së Administratorit të Shoqërisë, datë 
04.02.2019, ku është kërkuar: Hapja e 1 (një) adrese dytësore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("k.merolli@hotmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Lagjja 4, Rruga e Drenoves, Nr.1.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-177634-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 24.04.2019 për hapjen e adresave 
dytësore.  

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E6E1E10-A3BD-48EB-94EB-61BECF433AC6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F28D03F3-AF5D-49D6-881B-0CCFACDBA0EE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C652DA49-A8D8-4462-A7E1-12958E19457B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BE09173-AFE3-4D10-B9EA-209CFAAF2030
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BE09173-AFE3-4D10-B9EA-209CFAAF2030
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DF8CA90-AC2D-4683-9604-37AFDCDD3F93
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFB1495B-E9CF-4C20-BE8A-468F64FE2520
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A6E92FE-56A7-4418-8C61-FEB3A37C1A5F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBDD8FA6-1C51-4984-9E9C-BCE9D42AA400
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Autobot ABR 211.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Kamion Benc AA 194 UY.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Kamion Volvo AA 977 KO.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Koke terheqese Volvo AA 195 TL.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-285691-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit vjetor per Vitin 2018

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performances financiar MEROLLI.xlsx
Shenimet shpjeguese merolli 2018.pdf
Vendim asamblese Merolli per vitin 2018.PDF
Pasqyra e pozicionit financiar Merolli.xlsx

11/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-331275-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakut të vetëm datë 
02.09.2019, ku është vendosur: Të autorizojë z. Aldush Merolli për të kryer veprime pranë 
Bankës Kombëtare Tregëtare.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-541725-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 10.07.2020 ku është 
vendosur:Ndryshimin e objektit të aktivitetit të shoqërisë. 
Objekti ishte            ("Tregti karburanti,Imp-Exp,Prodhim materiale ndertimi,germime 
dheu,ndertime,punime mirembajtje,tregeti e vajrave lubrifikante, pjeseve te kembimit per 
makina, servis dhe tregtim makinash dhe aksesoreve te tyre etj.Tregtim auto-gazi.Bar-bufe. 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=708FB6F8-2166-46FE-8CF0-6F39D2FD1F28
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04121542-60BE-45D2-BBBC-0652CC7F57FF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50963AE2-639F-4B00-AB7F-D02105BAE7D0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB1C01AF-CA7C-4737-AF57-321D529A5EC5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1388D433-3083-4169-8BDE-3D1FA7ECDB04
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7372AD7-4F1D-4798-89FD-8EA6E9C0DDB7
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- Konsulence teknike ne fushat  e bujqesise dhe blegtorise dhe kryerje te analizave te tokes, 
produkteve , produkteve dhe inputeve , certifikimi  i tyre. - prodhimi, kultivimi, perpunimi, 
grumbullimi, transporti i produkteve ushqimore me prejardhje shtazore dhe bimore te te 
gjitha llojeve. - Import, Eksport shperndarja dhe tregtimi i lendeve ndihmese ne bujqesi 
dhe blegtori, i plehrave kimike dhe organike. - Import, Eksport i makinerive dhe paisjeve te 
transportit , mjeteve agrobujqesore, ndihmesave teknologjike. - Ndertimi, operimi dhe 
trasferimi i centraleve ku perfshihet financimi, projektimi, ndertimi, venia ne pune, 
prodhimi, furnizimi, transmetimi, shperndarja e energjise elektrike. - Importi dhe venia ne 
perdorim e turbinave, paneleve diellore, per prodhimin e energjise te te gjitha llojeve dhe 
paisjeve qe lidhen me to. - Importi dhe venia ne perdorim e eksportimi dhe shitja e 
energjise elektrike ne zbatimin te kontrates koncensionare , makinerive , paisjeve e 
materialeve te para te nevojshme per prodhimin e energjise te te gjitha llojeve. ")          u 
be            ("Tregti karburanti,Imp-Exp,Prodhim materiale ndertimi,germime 
dheu,ndertime,punime mirembajtje,tregeti e vajrave lubrifikante, pjeseve te 
kembimit per makina, servis dhe tregtim makinash dhe aksesoreve te tyre 
etj.Tregtim auto-gazi.Bar-bufe. - Konsulence teknike ne fushat  e bujqesise dhe 
blegtorise dhe kryerje te analizave te tokes, produkteve , produkteve dhe inputeve , 
certifikimi  i tyre. - prodhimi, kultivimi, perpunimi, grumbullimi, transporti i 
produkteve ushqimore me prejardhje shtazore dhe bimore te te gjitha llojeve. - 
Import, Eksport shperndarja dhe tregtimi i lendeve ndihmese ne bujqesi dhe blegtori, 
i plehrave kimike dhe organike. - Import, Eksport i makinerive dhe paisjeve te 
transportit , mjeteve agrobujqesore, ndihmesave teknologjike. - Ndertimi, operimi 
dhe trasferimi i centraleve ku perfshihet financimi, projektimi, ndertimi, venia ne 
pune, prodhimi, furnizimi, transmetimi, shperndarja e energjise elektrike. - Importi 
dhe venia ne perdorim e turbinave, paneleve diellore, per prodhimin e energjise te te 
gjitha llojeve dhe paisjeve qe lidhen me to. - Importi dhe venia ne perdorim e 
eksportimi dhe shitja e energjise elektrike ne zbatimin te kontrates koncensionare , 
makinerive , paisjeve e materialeve te para te nevojshme per prodhimin e energjise te 
te gjitha llojeve. Shitje te lendeve djegse dhe te bomblave te gazit te lengshem te 
naftes.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

24/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-553259-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2019.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB45CB1A-2237-4EF1-83F9-6EC1CDFCB868
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1160AD31-5683-4C0E-9C85-BA4EA132F663
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar Merolli 19.xlsx
Pasqyra e performances financiar MEROLLI.xlsx
Vendimi i asamblese se ortakeve.PDF
Shenimet shpjeguese 2019.pdf

14/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-603720-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kërkesës së administratorit, datë 13.10.2020, ku 
është kërkuar hapja e  1(një) adrese dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Rruga Unaze, Zona Kadastrale 8564, Nr.pasurie 7/60.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-643105-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 11.01.2021, ku eshte vendosur, 
autorizimi i z. Aldush Merolli  per kryerjen e te gjitha veprimeve prane BKT, si terheqje, 
derdhje, transferim shumash brenda dhe jashte vendit, konvertime, si dhe çdo pagese ne 
emer dhe ne perfitim te llogarise se biznesit sipas nevojave te shoqerise, me nje afat te pa 
caktuar.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-715733-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 07.06.2021 per riemerimin e 
administratorit z.Kujtim Merolli .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Kujtim Merolli")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("20/06/2011")            u be              ("07/06/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Kujtim Merolli")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("03/06/2021")            u be              ("07/06/2026")           

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DA6B3D2-ACE7-469A-8270-7542AB1E1653
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EA46435-CACB-45DD-91C0-89265E99F7A1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AD6BA01-6EC3-4E39-BA83-B5ED6A50929A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A069F637-0D91-455D-8E90-152973CE6307
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78843750-C149-40D0-9E6A-523357C79DEE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1A8F4A6-D05E-4198-8539-B660E6405031
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Vendim i asamblese se pergjithshme

28/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-739899-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Vendim Asambleje Merolli.PDF
Pasqyra e performances financiar MEROLLI.xlsx7_11_2021.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar Merolli 19.xlsx7_11_2021.xlsx
Shenime Shpjeguese Bilanci  Merolli 2020.pdf

15/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-784433-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 14.09.2021 per mbyllje dhe hapje 
adresash dytesore .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Lagjja e Re, Zona kadastrale 8562, Nr.pasurie 5/1273.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Autobot ACR 282.;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Koke 
terheqese Volvo KO 23 19 B, Autobot AAR 915.;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Lagjja 
4, Rruga e Drenoves, Nr.1.;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Koke 
terheqese Volvo KO 53 25 B, Autobot ACR 282.;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Mjeti 
Volvo KO 23 24 B.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-877964-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 01.03.2022 per hapjen e adresave 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CE904CE-CDE9-433E-80EC-A5C56DCA570C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E04A0680-F9BA-415B-BC23-C1D6214A0E96
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A9055C6-EC7B-40E7-BECE-6A7A859DF3B2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F896AA1D-AE79-4435-A5A5-9F5506F6AE25
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B72C44D4-3DD9-451E-95F2-27877D8F9C65
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=639EC902-F1F3-451D-984F-F5D0F410810D
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Zona kadastrale 8564, Nr.pasurie 6/621.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Koke terheqese me targa AB 607 EA.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Gjysem rimorkio ( bot ) me targa AIR 162.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-955917-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare për Vitin Ushtrimor 2021

Lista e Dokumenteve:
Merolli Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres 
(2).xlsx
SHENIMET SHPJEGUESE 2021.pdf
Vendim i Asamblese se ortakeve 2021.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar Merolli 19.xlsx7_11_2021.xlsx7_16_2022.xlsx

02/12/2022 Numri i ceshtjes: CN-032693-11-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 14.11.2022 për mbyllje adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Rruga 
Unaze, Zona Kadastrale 8564, Nr.pasurie 7/60.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-166245-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
Signed_vendimasamblejeMerolli.pdf

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5E80041-010A-438F-B726-59AB78BD4B3D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14826597-8A47-4644-AA90-1CBA4DB5F8E6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14826597-8A47-4644-AA90-1CBA4DB5F8E6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDF19669-E88C-40C3-83F2-33B8AD137EC8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEAB99E9-8914-4398-A335-31B28674845A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C56432EF-87E3-469D-9608-3364EB48C118
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0232DC98-7997-4804-A2B8-C0F2EE44C5B1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE07F647-6284-4823-B00B-A385D796056D
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PasqyraepozicionitfinanciarMerolli.xlsx__.xlsx__.xlsx__.xlsx
MerolliPasqyraeperformancspasqyraeteardhuravedheteshpenzimevesipasnatyres.xlsx__.xls
x
Signed_shenimeshpjeguese.pdf

12/04/2024 Numri i ceshtjes: CN-272701-04-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit per hapjen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Maliq;         ;         MALIQ;         
Korce,Sovjan,numer pasurie 1636/39,zona kadastrale 3496;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-316812-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
PasqyraepozicionitfinanciarMerolli.xlsx
Signed_VendimiiAsambleseseOrtakeveMerolli.pdf
MerolliPasqyraeperformancspasqyraeteardhuravedheteshpenzimevesipasnatyres.xlsx
Signed_ShenimetshpjegueseMerolli.pdf

18/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-326288-07-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të shoqërisë, datë 16.07.2024 dhe 
raportit të ekspertit kontabël, datë 15.07.2024 për zmadhimin e kapitalit të shoqërisë 
nëpërmjet fitimit të pashpërndarë të vitit 2023.
Vlera e kapitalit ishte            "33.720.000,00"          u be            "63.000.000,00"         
Numri i aksioneve ishte            "100,00"          u be            "1,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kujtim Merolli")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("33.720.000,00")            u be              ("63.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kujtim Merolli")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("100,00")            u be              ("1,00")           

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D56C7FBF-13DB-4EA8-BF81-B8D399518CE1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2F90EC8-FE15-47B4-B328-6C060824CCB6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2F90EC8-FE15-47B4-B328-6C060824CCB6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30479906-3677-4405-BA77-6D6E852AD711
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F58D7B6B-839D-49F8-904D-1694A3042B28
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9B42F01-2030-4620-A15A-140B99AEE15E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26CBFF25-1F78-44A2-8B01-21284A99493B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71BCE416-62BF-43E6-BEDB-F17254E17768
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4E82CEB-E0F8-4FBB-A4E3-988B04A34125
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Lista e Dokumenteve:
 Raporti i ekspertit kontabël.
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/09/2024 Numri i ceshtjes: CN-361894-09-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 22.09.2024 per mbyllje adrese 
dytesore.
Koment ishte            ("Ne ceshtjen me numur CN-424323-07-10 per depozitimin e 
Vendimit te Asamblese se Ortakeve per emerimin e EKA. Znj.Etleva Ashiku me License 
Nr.177 per zmadhimin e kapitalit te shoqerise.")          u be            ("")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Lagjja e 
Re, Zona kadastrale 8562, Nr.pasurie 5/1273.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/10/2024 Numri i ceshtjes: CN-368254-10-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Marreveshjes siguruese date 04.09.2024 me 
Barremarres "Raiffeisen Bank" sha dhe Barredhenes Kujtim Merolli dhe Tudhe Merolli. 

Lista e Dokumenteve:
Akti i pagesës së kundërvajtjes administrative
Akti i venies se pengut mbi pjesemarrjen e kapitalit

19/11/2024 Numri i ceshtjes: CN-385051-11-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit , date  18.11.2024 ku eshte vendosur: 
Hapje e adresës dytësore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Maliq;         ;         MALIQ;         
Korce,Sovjan,numer pasurie 1636/39,zone kadastrale 3496;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-487199-07-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2CCDC84-3B12-4116-80E0-8A1170B5936B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5C227DD-761F-49FF-82AC-E44D099E36E9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2795022B-A518-461C-83A6-9799504D6B38
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1B4146F-7EA5-48FF-99B3-03709278D201
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C55B3897-D2C0-4168-86E5-35FAA6DC3A7D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A86982A-9228-4E77-BAE3-F363D32EA2D1


Shënim : Ky dokument është gjeneruar dhe vulosur me anë 
të një procedure automatike nga një sistem elektronik (Qendra Kombëtare e  Biznesit) 
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